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Výsledková listina přijímacího řízení pro 1. kolo – SOŠ a SOU Hořovice 
 

Výpis podle oborů vzdělání:  

Maximální kapacita pro 1. ročníky: 166 míst 

Přijato v prvním kole: 116 nových žáků 

=========================================================================== 

 

Ekologie a životní prostředí (16-01-M/01) 

Vypsáno míst: 15,  Přijato: 12,  Druhé kolo: vypisujeme 3 místa 

Reg. Číslo Výsledek Důvod ČJ JPZ MAT JPZ Přepočet dle kritérií 

403653 NE Přijat na více prioritní školu 38 36 78,55 

408226 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 19 10 nesplnil 

408794 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 11 6 nesplnil 

412587 NE Přijat na více prioritní školu 39 39 81,83 

413096 NE Přijat na více prioritní školu 19 14 38,65 

413820 PŘIJAT(A)   36 23 63,8 

414123 NE Přijat na více prioritní školu 20 46 68,84 

416824 NE Přijat na více prioritní školu 31 22 54,23 

419137 NE Přijat na více prioritní školu 21 25 50,31 

420464 PŘIJAT(A)   16 14 34,53 

420691 NE Přijat na více prioritní školu 20 18 41,18 

424881 NE Přijat na více prioritní školu 38 29 68,26 

427710 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23 8 nesplnil 

428020 NE Přijat na více prioritní školu 35 27 69,6 

429674 NE Přijat na více prioritní školu 42 34 77,13 

432552 NE Přijat na více prioritní školu 23 23 48,31 

433628 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 17 13 nesplnil 

440434 NE Přijat na více prioritní školu 41 19 70,87 

442671 NE Přijat na více prioritní školu 27 16 48,98 

442991 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24 12 nesplnil 

444288 NE Přijat na více prioritní školu 43 35 81,75 

445108 NE Přijat na více prioritní školu 33 25 64,15 

447518 NE Přijat na více prioritní školu 39 31 74,28 
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449077 NE Přijat na více prioritní školu 25 30 60,6 

452115 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 27 12 nesplnil 

453112 NE Přijat na více prioritní školu NULL 17 23,83 (bez ČJ) 

455489 PŘIJAT(A)   22 21 47,15 

461566 PŘIJAT(A)   27 19 50,75 

462523 NE Přijat na více prioritní školu 30 30 61,35 

462810 NE Přijat na více prioritní školu 34 21 60,65 

463850 NE Přijat na více prioritní školu 25 23 54,49 

464723 NE Přijat na více prioritní školu 36 14 58,4 

469456 NE Přijat na více prioritní školu 43 31 77,48 

471255 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30 10 nesplnil 

476970 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 13 nesplnil 

477038 PŘIJAT(A)   39 25 67,12 

478565 PŘIJAT(A)   21 18 48,9 

478595 NE Přijat na více prioritní školu 37 32 68,68 

481053 PŘIJAT(A)   26 16 52,45 

482974 NE Přijat na více prioritní školu 31 20 53,46 

484933 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23 6 nesplnil 

486715 PŘIJAT(A)   19 22 42,08 

487173 PŘIJAT(A)   21 14 36,34 

487658 NE Přijat na více prioritní školu 24 15 47,12 

489088 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 7 nesplnil 

493843 NE Přijat na více prioritní školu 18 14 37,04 

494300 PŘIJAT(A)   35 34 65,73 

497200 PŘIJAT(A)   33 17 54,7 

499598 NE Přijat na více prioritní školu 34 15 56,42 

501595 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 29 13 nesplnil 

504396 PŘIJAT(A)   23 17 46,78 

505300 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30 11 nesplnil 

505567 NE Přijat na více prioritní školu 25 16 49,33 

517863 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15 2 nesplnil 

531428 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 11 nesplnil 

601517 NE Přijat na více prioritní školu 28 20 54,44 
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Informační technologie (18-20-M/01) 

Vypsáno míst: 24,  Přijato: 24,  Druhé kolo: nevypisujeme  

Reg. Číslo Výsledek Důvod ČJ JPZ MAT JPZ Přepočet dle kritérií 

400865 PŘIJAT(A)   33 27 66,33 

403171 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 17 46,52 

404422 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 20 49,39 

405210 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 17 41,61 

415136 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9 23 nesplnil 

415512 NE Přijat na více prioritní školu 23 20 51,51 

418021 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20 23 48,06 

418977 PŘIJAT(A)   28 37 67,23 

419376 PŘIJAT(A)   26 25 55,09 

421861 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22 25 51,15 

422030 PŘIJAT(A)   34 48 83,03 

422858 NE Přijat na více prioritní školu 33 30 67,58 

423401 NE Přijat na více prioritní školu 37 42 79,87 

424081 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21 26 49,93 

424197 PŘIJAT(A)   35 37 71,75 

425717 PŘIJAT(A)   34 30 67,2 

426392 NE Přijat na více prioritní školu 35 38 73,08 

426411 PŘIJAT(A)   34 35 68,95 

426731 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 17 21 45,54 

427454 PŘIJAT(A)   29 33 58,55 

429956 NE Přijat na více prioritní školu 30 31 62,97 

435846 PŘIJAT(A)   23 30 55,48 

437175 PŘIJAT(A)   43 48 88,19 

437759 NE Přijat na více prioritní školu 34 25 62,53 

437909 NE Přijat na více prioritní školu 38 46 86,07 

442511 NE Přijat na více prioritní školu 36 30 66,71 

445295 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23 20 46,91 

445352 PŘIJAT(A)   26 35 64,15 

446555 NE Přijat na více prioritní školu 45 44 88 

446854 NE Přijat na více prioritní školu 18 23 51 

447197 NE Přijat na více prioritní školu 33 24 61,36 

450903 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26 25 40,68 

450910 PŘIJAT(A)   29 29 61,38 
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454176 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 28 22 53,48 

455216 PŘIJAT(A)   46 40 88,8 

458482 NE Přijat na více prioritní školu 27 22 46,84 

458592 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 16 37,99 

459786 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 30 21 49,79 

460558 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení NULL 5 nesplnil 

460808 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 29 16 48,95 

463804 NE Přijat na více prioritní školu 29 38 67,07 

465833 NE Přijat na více prioritní školu NULL 25 34,58 (bez ČJ) 

466125 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 8 nesplnil 

466698 PŘIJAT(A)   24 34 61,44 

467684 PŘIJAT(A)   24 31 63,35 

468035 PŘIJAT(A)   39 47 87,65 

469700 NE Přijat na více prioritní školu 38 44 81,83 

470001 NE Přijat na více prioritní školu 22 19 43,16 

471208 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26 21 51,49 

471589 PŘIJAT(A)   NULL 26 34,57 (bez ČJ) 

474808 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 24 14 41,08 

475771 PŘIJAT(A)   38 40 79,1 

475799 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 17 47,32 

476824 PŘIJAT(A)   21 41 63,49 

484637 PŘIJAT(A)   24 32 61,91 

485176 PŘIJAT(A)   33 30 61,46 

485899 PŘIJAT(A)   27 43 72 

486617 NE Přijat na více prioritní školu 15 17 37,45 

486715 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 22 48,72 

487529 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 16 46,21 

487658 NE Přijat na více prioritní školu 24 15 42,64 

489304 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 8 nesplnil 

489541 NE Přijat na více prioritní školu 37 35 72,31 

490600 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18 11 nesplnil 

490639 NE Přijat na více prioritní školu 30 39 71,04 

491140 NE Přijat na více prioritní školu 29 30 59,01 

494038 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 26 49,31 

494342 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 19 38,38 

496201 NE Přijat na více prioritní školu 48 44 93,03 

496297 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 31 19 51,63 
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496639 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 34 12 nesplnil 

497700 NE Přijat na více prioritní školu 32 30 64,01 

498100 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 11 nesplnil 

501123 NE Přijat na více prioritní školu 37 35 71,42 

502363 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 9 10 nesplnil 

504582 NE Přijat na více prioritní školu 30 39 71,57 

504849 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 6 nesplnil 

505659 PŘIJAT(A)   28 43 71,38 

505857 NE Přijat na více prioritní školu 36 40 80,8 

507591 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26 23 54,09 

508752 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 11 11 nesplnil 

510252 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 15 35,33 

510500 NE Přijat na více prioritní školu 38 40 82,4 

512146 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 7 17 nesplnil 

513984 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru NULL 29 33,35 (bez ČJ) 

514792 NE Přijat na více prioritní školu 39 45 85,98 

517449 NE Přijat na více prioritní školu 28 30 62,27 

517863 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15 2 nesplnil 

522552 PŘIJAT(A)   23 26 54,43 

531428 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 11 nesplnil 
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Ekonomika a podnikání (63-41-M/01) 

Vypsáno míst: 27,  Přijato: 11,  Druhé kolo: vypisujeme 15 míst 

 

Reg. Číslo Výsledek Důvod ČJ JPZ MAT JPZ Přepočet dle kritérií 

402378 NE Přijat na více prioritní školu 41 37 78,21 

403515 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18 8 nesplnil 

403921 NE Přijat na více prioritní školu 31 27 64,1 

404462 NE Přijat na více prioritní školu 32 33 67,15 

404736 NE Přijat na více prioritní školu 35 28 67,83 

406256 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 24 5 nesplnil 

408615 PŘIJAT(A)   41 37 81,09 

408794 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 11 6 nesplnil 

410447 NE Přijat na více prioritní školu 35 30 65,66 

411178 NE Přijat na více prioritní školu 33 28 68,8 

412680 NE Přijat na více prioritní školu 29 20 54,13 

414860 NE Přijat na více prioritní školu 33 32 67,57 

417829 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 23 12 nesplnil 

418481 PŘIJAT(A)   43 29 72,04 

418956 PŘIJAT(A)   30 24 56,52 

419137 PŘIJAT(A)   21 25 50,31 

419376 NE Přijat na více prioritní školu 26 25 55,09 

419697 NE Přijat na více prioritní školu 30 38 68,45 

420399 NE Přijat na více prioritní školu 33 29 64,75 

420691 PŘIJAT(A)   20 18 41,18 

421810 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 10 nesplnil 

423145 PŘIJAT(A)   33 35 73,09 

426362 PŘIJAT(A)   29 19 51,48 

426411 NE Přijat na více prioritní školu 34 35 58,95 

430090 NE Přijat na více prioritní školu 31 35 68,96 

430272 PŘIJAT(A)   30 24 57,39 

431852 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 7 nesplnil 

435461 NE Přijat na více prioritní školu 32 32 71,2 

436984 NE Přijat na více prioritní školu 36 28 65,39 

439925 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22 5 nesplnil 

440810 NE Přijat na více prioritní školu 25 21 55,67 

440908 NE Přijat na více prioritní školu 31 14 47,06 
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441594 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 20 13 nesplnil 

443618 NE Přijat na více prioritní školu 43 41 84,9 

444241 NE Přijat na více prioritní školu 18 18 43,57 

445603 NE Přijat na více prioritní školu 24 15 47,41 

446837 NE Přijat na více prioritní školu 43 46 87,8 

447175 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 4 nesplnil 

452898 PŘIJAT(A)   29 19 54,68 

454862 NE Přijat na více prioritní školu 41 43 87,2 

454916 NE Přijat na více prioritní školu 44 35 81,97 

455840 NE Přijat na více prioritní školu 39 45 85,98 

459520 NE Přijat na více prioritní školu 42 46 90,4 

459786 PŘIJAT(A)   30 21 49,79 

460415 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 10 nesplnil 

460443 NE Přijat na více prioritní školu 27 22 53,34 

466983 PŘIJAT(A)   36 23 67,2 

471409 NE Přijat na více prioritní školu 34 36 67,57 

474556 NE Přijat na více prioritní školu 38 39 73,55 

474847 NE Přijat na více prioritní školu 25 35 64,14 

475771 NE Přijat na více prioritní školu 38 40 79,1 

481407 NE Přijat na více prioritní školu 23 17 47,72 

484332 NE Přijat na více prioritní školu 36 35 71,8 

485899 NE Přijat na více prioritní školu 27 43 72 

487173 NE Přijat na více prioritní školu 21 14 39,56 

489304 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 8 nesplnil 

490140 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 27 10 nesplnil 

490844 NE Přijat na více prioritní školu 39 32 70,73 

495791 NE Přijat na více prioritní školu 30 22 54,05 

497700 NE Přijat na více prioritní školu 32 30 64,01 

498100 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 11 nesplnil 

500472 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10 9 nesplnil 

506099 NE Přijat na více prioritní školu 38 45 79,12 

507591 NE Přijat na více prioritní školu 26 23 54,09 

517715 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení NULL 7 nesplnil 

517863 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15 2 nesplnil 

530900 NE Přijat na více prioritní školu 32 34 71,67 

605222 NE Přijat na více prioritní školu 27 29 55,97 
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Veterinářství (43-41-M/01) 

Vypsáno míst: 17,  Přijato: 17,  Druhé kolo: nevypisujeme  

 

Reg. Číslo Výsledek Důvod ČJ JPZ MAT JPZ Přepočet dle kritérií 

402638 PŘIJAT(A)   41 31 63,89 

403679 PŘIJAT(A)   29 36 64,64 

404963 PŘIJAT(A)   31 39 72,54 

405256 PŘIJAT(A)   27 19 53,56 

406902 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 23 16 41,74 

408415 PŘIJAT(A)   45 30 66,73 

409334 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 22 46,01 

410019 PŘIJAT(A)   37 24 67,94 

412936 NE Přijat na více prioritní školu 31 25 58,46 

416284 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 29 18 49,33 

417121 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 12 nesplnil 

419137 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21 25 43,56 

419577 NE Přijat na více prioritní školu 22 33 59,92 

420787 NE Přijat na více prioritní školu 36 39 69,72 

422732 PŘIJAT(A)   39 24 60,4 

424081 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 21 26 43,76 

424881 PŘIJAT(A)   38 29 70,93 

424971 PŘIJAT(A)   32 26 64,99 

428598 NE Přijat na více prioritní školu 36 29 65,59 

429674 NE Přijat na více prioritní školu 42 34 68,97 

430421 NE Přijat na více prioritní školu 35 22 61,18 

432902 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 31 15 42,31 

433628 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 17 13 nesplnil 

435501 NE Přijat na více prioritní školu 37 19 61,6 

440319 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 16 18 35,76 

441376 NE Přijat na více prioritní školu 37 33 64,95 

443555 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 22 11 nesplnil 

445352 NE Přijat na více prioritní školu 26 35 61,48 

445407 NE Přijat na více prioritní školu 49 34 86,4 

448067 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 27 22 46,84 

449077 PŘIJAT(A)   25 30 52,3 

449133 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 35 16 47,57 
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452115 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 27 12 nesplnil 

455489 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 22 21 50,77 

460238 PŘIJAT(A)   36 34 70,67 

462010 NE Přijat na více prioritní školu 47 50 97,6 

462523 NE Přijat na více prioritní školu 30 30 54,68 

463850 PŘIJAT(A)   25 23 56,44 

466877 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 28 0 nesplnil 

468647 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 16 38,96 

469456 PŘIJAT(A)   43 31 73,34 

470879 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 21 7 nesplnil 

471866 NE Přijat na více prioritní školu 41 37 82,4 

472074 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13 10 nesplnil 

472210 NE Přijat na více prioritní školu 33 29 67,04 

474267 NE Přijat na více prioritní školu 28 35 62,37 

474932 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18 12 nesplnil 

475572 PŘIJAT(A)   30 17 54,09 

475644 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 20 16 45,27 

477378 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 26 13 nesplnil 

479799 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 19 31 46,35 

481053 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 26 16 39,93 

482750 NE Přijat na více prioritní školu 38 27 60,37 

483794 NE Přijat na více prioritní školu 28 28 54 

485619 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18 6 nesplnil 

486738 NE Přijat na více prioritní školu 44 27 74,67 

491608 NE Přijat na více prioritní školu 23 30 57,49 

494300 NE Přijat na více prioritní školu 35 34 62,55 

494807 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 3 nesplnil 

497123 PŘIJAT(A)   32 25 52,86 

497200 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 33 17 48,61 

502098 PŘIJAT(A)   36 17 53,18 

502149 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 18 14 41,86 

505300 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 30 11 nesplnil 

512403 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 15 9 nesplnil 

517048 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 10 7 nesplnil 

522558 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 25 17 50,2 

601517 PŘIJAT(A)   28 20 51,42 
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Strojírenství (23-41-M/01) 

Vypsáno míst: 27,  Přijato: 17,  Druhé kolo: vypisujeme  10 míst 

 

Reg. Číslo Výsledek Důvod ČJ JPZ MAT JPZ Přepočet dle kritérií 

401943 NE Přijat na více prioritní školu 39 34 78,4 

402672 NE Přijat na více prioritní školu 34 14 42,75 

406174 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 18 nesplnil 

407130 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 18 6 nesplnil 

411178 PŘIJAT(A)   33 28 68,8 

413077 NE Přijat na více prioritní školu 37 36 77,27 

413949 NE Přijat na více prioritní školu 43 45 85,5 

418021 PŘIJAT(A)   20 23 48,06 

419376 NE Přijat na více prioritní školu 26 25 55,09 

421810 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 14 10 nesplnil 

422030 NE Přijat na více prioritní školu 34 48 83,03 

424197 NE Přijat na více prioritní školu 35 37 71,75 

424602 PŘIJAT(A)   20 23 44,23 

426731 NE Přijat na více prioritní školu 17 21 45,92 

435846 NE Přijat na více prioritní školu 23 30 55,48 

436234 PŘIJAT(A)   17 20 41,56 

439503 PŘIJAT(A)   29 27 58,69 

440575 NE Přijat na více prioritní školu 31 41 72,36 

440804 NE Přijat na více prioritní školu 35 37 73,7 

442671 PŘIJAT(A)   27 16 48,98 

444328 NE Přijat na více prioritní školu 39 26 67,85 

449189 PŘIJAT(A)   34 43 81,6 

454624 NE Přijat na více prioritní školu 38 37 73,21 

458592 PŘIJAT(A)   16 16 37,99 

458960 PŘIJAT(A)   20 24 47,12 

461236 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení NULL 6 nesplnil 

462325 PŘIJAT(A)   18 24 43,31 

466125 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16 8 nesplnil 

469456 NE Přijat na více prioritní školu 43 31 77,48 

471409 NE Přijat na více prioritní školu 34 36 67,57 

478537 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení NULL 8 nesplnil 

482764 NE Přijat na více prioritní školu 26 20 48,99 
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485937 PŘIJAT(A)   19 15 38,63 

487529 PŘIJAT(A)   27 16 46,21 

487658 PŘIJAT(A)   24 15 42,64 

492070 PŘIJAT(A)   28 21 52,28 

492311 PŘIJAT(A)   16 27 44,92 

494038 NE Přijat na více prioritní školu 19 26 49,31 

494922 NE Přijat na více prioritní školu 29 44 72,45 

499469 PŘIJAT(A)   28 32 62,16 

504626 NE Přijat na více prioritní školu 35 34 75,2 

505092 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 12 31 nesplnil 

505156 NE Přijat na více prioritní školu 37 38 75,02 

505659 NE Přijat na více prioritní školu 28 43 71,38 

512855 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení NULL 24 nesplnil 

512945 PŘIJAT(A)   NULL 25 31,7 (bez ČJ) 

517449 NE Přijat na více prioritní školu 28 30 62,34 

527106 NE Přijat na více prioritní školu 21 26 49,52 
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Elektromechanik pro zařízení a přístroje (26-52-H/01) 

Vypsáno míst: 12,  Přijato: 12,  Druhé kolo: nevypisujeme  

Reg. Číslo Výsledek Důvod Přepočet dle kritérií 

403921 NE Přijat na více prioritní školu 88,49 

405190 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 44,29 

405201 NE Přijat na více prioritní školu 45,11 

405307 PŘIJAT(A)   48,42 

405674 NE Přijat na více prioritní školu 43,85 

406256 PŘIJAT(A)   55,00 

407815 NE Přijat na více prioritní školu 52,77 

411282 NE Přijat na více prioritní školu 61,91 

411903 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

413582 NE Přijat na více prioritní školu 63,13 

418039 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 41,84 

418977 NE Přijat na více prioritní školu 76,13 

424469 NE Přijat na více prioritní školu 56,19 

425917 NE Přijat na více prioritní školu 78,16 

427397 PŘIJAT(A)   52,04 

427454 NE Přijat na více prioritní školu 44,73 

428124 NE Přijat na více prioritní školu 69,56 

435776 NE Přijat na více prioritní školu 57,36 

435846 NE Přijat na více prioritní školu 65,38 

449649 NE Přijat na více prioritní školu 52,77 

451944 NE Přijat na více prioritní školu 50,56 

458960 NE Přijat na více prioritní školu 59,57 

459786 NE Přijat na více prioritní školu 44,94 

460068 NE Přijat na více prioritní školu 76,23 

463884 PŘIJAT(A)   57,87 

464342 PŘIJAT(A)   60,48 

469346 PŘIJAT(A)   53,39 

475799 PŘIJAT(A)   60,62 

483284 NE Přijat na více prioritní školu 52,36 

486787 PŘIJAT(A)   69,64 

487529 NE Přijat na více prioritní školu 59,02 

489376 NE Přijat na více prioritní školu 56,25 

491262 NE Přijat na více prioritní školu 57,81 
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492865 NE Přijat na více prioritní školu 43,30 

494020 PŘIJAT(A)   62,91 

494342 PŘIJAT(A)   51,88 

501713 NE Přijat na více prioritní školu 52,62 

501834 PŘIJAT(A)   51,00 

502023 PŘIJAT(A)   50,77 

502192 NE Přijat na více prioritní školu 41,73 

502277 NE Přijat na více prioritní školu 35,37 

502323 NE Přijat na více prioritní školu 38,34 

502363 NE Přijat na více prioritní školu 47,16 

504580 NE Přijat na více prioritní školu 74,35 

505659 NE Přijat na více prioritní školu 73,62 

511138 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

512060 NE Přijat na více prioritní školu 59,57 

512321 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

528831 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 42,46 

530312 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 
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Nástrojař (23-52-H/01) 

Vypsáno míst: 24,  Přijato: 14,  Druhé kolo: vypisujeme  10 míst 

 

Reg. Číslo Výsledek Důvod Přepočet dle kritérií 

405190 NE Přijat na více prioritní školu 44,29 

406902 NE Přijat na více prioritní školu 55,35 

407130 PŘIJAT(A)   71,42 

407408 NE Přijat na více prioritní školu 59,17 

407815 PŘIJAT(A)   52,77 

410475 NE Přijat na více prioritní školu 40,59 

411178 NE Přijat na více prioritní školu 100,00 

411191 PŘIJAT(A)   57,27 

417096 NE Přijat na více prioritní školu 45,49 

418021 NE Přijat na více prioritní školu 68,28 

418039 PŘIJAT(A)   41,84 

421742 NE Přijat na více prioritní školu 69,56 

423175 NE Přijat na více prioritní školu 55,09 

424602 NE Přijat na více prioritní školu 49,15 

427397 NE Přijat na více prioritní školu 52,04 

428824 NE Přijat na více prioritní školu 38,46 

429240 NE Přijat na více prioritní školu 44,75 

432246 NE Přijat na více prioritní školu 45,15 

436723 PŘIJAT(A)   45,19 

439503 NE Přijat na více prioritní školu 69,44 

449189 NE Přijat na více prioritní školu 99,50 

456137 NE Přijat na více prioritní školu 35,37 

457598 NE Přijat na více prioritní školu 39,76 

461236 PŘIJAT(A)   56,02 

464342 NE Přijat na více prioritní školu 60,48 

469346 NE Přijat na více prioritní školu 53,39 

478537 PŘIJAT(A)   53,33 

482764 NE Přijat na více prioritní školu 60,95 

485937 NE Přijat na více prioritní školu 57,14 

490012 PŘIJAT(A)   51,40 

494685 PŘIJAT(A)   44,76 

495808 PŘIJAT(A)   54,75 
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501713 NE Přijat na více prioritní školu 52,62 

502023 NE Přijat na více prioritní školu 50,77 

502192 PŘIJAT(A)   41,73 

502277 PŘIJAT(A)   35,37 

502323 NE Přijat na více prioritní školu 38,34 

502363 PŘIJAT(A)   47,16 

508565 NE Přijat na více prioritní školu 48,54 

510276 NE Přijat na více prioritní školu 40,91 

511138 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

515325 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

531393 PŘIJAT(A)   68,28 

 

Strojní mechanik (23-51-H/01) 

Vypsáno míst: 24,  Přijato: 9,  Druhé kolo: vypisujeme  15 míst 

Reg. Číslo Výsledek Důvod Přepočet dle kritérií 

400167 NE Přijat na více prioritní školu 55,84 

402085 PŘIJAT(A)   38,07 

405190 PŘIJAT(A)   44,29 

410475 PŘIJAT(A)   40,59 

411191 NE Přijat na více prioritní školu 57,27 

417096 PŘIJAT(A)   45,49 

421807 PŘIJAT(A)   49,24 

423175 PŘIJAT(A)   55,09 

424602 NE Přijat na více prioritní školu 49,15 

428824 NE Přijat na více prioritní školu 38,46 

436723 NE Přijat na více prioritní školu 45,19 

448943 NE Přijat na více prioritní školu 48,58 

450548 NE Přijat na více prioritní školu 49,03 

457598 PŘIJAT(A)   39,76 

458960 NE Přijat na více prioritní školu 59,57 

461236 NE Přijat na více prioritní školu 56,18 

464342 NE Přijat na více prioritní školu 60,48 

494685 NE Přijat na více prioritní školu 44,76 

495808 NE Přijat na více prioritní školu 54,75 

501642 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

501713 PŘIJAT(A)   52,62 
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501834 NE Přijat na více prioritní školu 51,00 

502023 NE Přijat na více prioritní školu 50,77 

502192 NE Přijat na více prioritní školu 41,73 

502277 NE Přijat na více prioritní školu 35,37 

502323 PŘIJAT(A)   38,34 

511138 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

515142 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

515325 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

526235 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení nesplnil 

531393 NE Přijat na více prioritní školu 68,28 
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